bibliothecis, a fe collectis, contulit : nimirum, Demofthenem cum

quinque manufcriptis diverfis ; Thucydidem cum duobus ; Herodotum

cum duobus ; Strabonem cum tribus ; Gorgiam Platonis cum uno ;

Arrianum de Geftis Alexandri cum uno ; Xenophontem cum tribus

;

Plutarchi Opufcula cum tribus ; ejufdem Vitas cum duobus ; Phor-

nutum et Palaephatum cum antiquo, plane diverfo ac prope alio ab
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imprelTo ; Harpocrationem cum uno ; Hiftoriam Ecclefiafticam Eu-

febii, Theodoreti, Socratis, et aliorum, cum duobus, multis locis non

iblum emendatam, fed integris fere paginis auctam: Animadverfiones

in Diogenem, iu Platonem, in Laertium, in Euclidem, in Athenaeum,

in Herodianum, in Theonis Sophiftae Progymnafmata, in Diodorum

Siculum, in Lyfiae A.6yo» iirtrupov, in Apollonium Grammaticum, in

Heliodori Aethiopica : qui libri omnes, cum ejus variis ledtionibus in

margine, hodie fervantur in bibliotheca D. Petri Junii, Jacobi Britan-

niarum regis magiftri, Henrici etiam ex matre nepotis, ut et difcU

puli. Obiit Genevae anno gratiae 15G4, fub Maria. De eo fic

cecinit poeta quidam

:

Scrimgerus vitae exegit ter lustra quaterna

Tresque annos, testae fictilis hospes ovans,

Scotia cui uatale solum, fatale Geneva,

Galba Athenaeum, Roma magisterium,

Amphitheatrum orbis totus, Germania census,

Doctrinarum orbis laus, patria alma polus.

DE THOMA SMETONIO.

Thomab Smetoniub, genere et natione Scotus, profeflione theologus,

ex I^audonia prope Edinburgum oppidum, ex antiqua Smetoniorum

proiapia, ortus, ab ineunte aetate in literarum ftudiis fedulo edu-

catus ; maturior factus, in Academia Andreapolitana philofophioa

imbibit ftudia. Exa&o autem ftudiorum curriculo, patriam reliquit,

et altioris eruditionis adipifcendae caufa, exteras nationes invifitare

fert animus. In Gallias igitur delatus, celebriores totius Galliae acade-

mias frequentavit, fed vix dum theologicis initiatus ftudiis in Lutetia

Parifiorum, a Jefuitis, peftiferis hominum generibus, in religione feduc-

tus, eorum placitis, nec multo equidem negotio, aflentitur. Poftea

vero cum, fingulari Dei gratia praeveniente, eorum fraudes detexiffet,

in patriam eft reverfus, et apud viros literatos converfans, omnibus

lummis in deliciis fuit. Hinc brevi ad primarii munus obeundum
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in Academia Glafguenfi vocatus eft, in quo officio fideliter et maxi-

mo omnium applaufu permanfit, omnibus doctorum cujuflibet pro-